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Çocuk Adı-Soyadı: 

 

Bilgi Veren          : 

 

A-AİLE HAKKINDA BİLGİ 

 

1-Aileniz kimlerden oluşmaktadır? 

 

2-Çocuğunuzun evde kendisine ait odası  var mı? 

 

 Evet  (   )               Hayır  (  ) 

 

3- Çocuğunuzu çocuk bakımevine verme nedeniniz nedir? 

 

 Bakacak kimsenin olmayışı.(   ) 

 İyi bir eğitim alması (   ) 

 İyi bir bakım alması (   ) 

 Diğer (   ) 

 

4- Bugüne  kadar çocuğunuzun bakımını kimler üstlendi ? 

 

Anne (   )     Bakıcı  (   )       Yakın Akraba  (   )     Kreş (Adı) (   )    Diğer (   ) 

 

5-Ailede, çocuğunuzun duygusal durumunu etkileyecek doğum,ölüm,boşanma,kaza,şiddetli 

geçimsizlik,çevre değişikliği gibi herhangi bir olay yaşandı mı?  

 

 

6- Çocuğunuz olumlu bir davranış sergilediğinde ona karşı tutumunuz ne olur? 

 

 

7- Çocuğunuz istenmeyen bir davranış sergilediğinde tutumunuz ne olur? 

 

 

8- Çocuğunuza yaşam kuralları konusunda en çok kim rehberlik eder ? 

 

 

9- Çocuğunuzla birlikte hangi sosyal faaliyetlerde (sinema,tiyatro,park vs) bulunursunuz? 

 

 

10- Çocuğunuz oyun oynarken siz de ona eşlik eder misiniz?  

 

11- Çocuğunuzun özel   ilgi alanları var mıdır ? 

 



 

12- Çocuğunuzun gereğinden fazla bağımlı olduğu nesne  kimseler var mı? 

 

 

B-ÇOCUK HAKKINDA BİLGİ: 

 

1- Gebelik ve doğum sürecine ilişkin herhangi bir sorun yaşandı mı? 

 

 

2-Çocuğunuz herhangi bir nedenle sizden ayrı kaldı mı? 

 

 

3- Çocuğunuzun yemek yeme alışkanlığı ile ilgili herhangi bir sorunu var mı? 

 

 

4- Çocuğunuzun uyku alışkanlığı ile ilgili herhangi bir sorunu var mı? 

 

 

5- Çocuğunuzun tuvalet alışkanlığı ile ilgili herhangi bir sorunu var mı? 

 

 

6- Çocuğunuzun (varsa) arkadaş ilişkileri nasıldır? 

 

 

7- Çocuğunuzun tanısı konulmuş herhangi bir öğrenme güçlüğü var mı? 

 

8- Çocuğunuzda zaman zaman yaşadığı duygusal zorluklar var mıdır? (yoğun 

korkular,kaygı,öfke nöbetleri vs..) 

 

9- Çocuğunuzda dikkat çeken herhangi bir  davranış bozuklukluğu var mıdır? 

 

10-Çocuğunuzun aşırıya kaçan ya da dikkat çeken bir alışkanlığı var mıdır?(Parmak 

emme,tırnak yeme,alt ıslatma ,mastürbasyon vs…..) 

 

 11-Çocuğunuzun alerjisi ve süregelen bir hastalığı var mıdır? 

 

Çocuğunuz ile  ilgili paylaşmak istediğiniz ek bir bilgi var mı? 

 

Kreşten beklentileriniz nelerdir? 

 

 

          

Çocuk Gelişimcisinin Görüşü 


